ダイヤルイン化による電話番号変更のお知らせ

関係各位

いつも大変お世話になっております。

この度振興会では従来の代表番号に加え、各部署直通のダイヤルイン番号を新たに設け

ることといたしました。

これにより取り次ぎの時間が短縮され、担当者により早くつながることとなります。

新電話番号の詳細は以下の通りです。

■新電話番号

代 表 083-924-8123 083-924-9123

総務課 083-902-6650

企画課 083-924-8123

事業課 083-924-8123

購販課 083-902-6773

井村行政書士事務所 083-902-8083

研修センター 083-928-8282

代表、研修センターの電話番号及び振興会、研修センターのファックス番号に変更はご
ざいません。
なお、変更以降も代表番号は引き続きご利用いただけますが、ダイヤルイン番号のご利
用にご協力をお願いします。

大変お手数ですが、お手元の控えをご訂正くださるようお願い申し上げます。
今後ともどうぞよろしくお願いいたします

お知らせ